[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Земское собрание Ковернинского района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
	________28 августа 2014 г._____
	№ 93

	О приватизации

муниципального имущества

           Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Земского собрания Ковернинского района Нижегородской области от 16.06.2012 № 75 "Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ковернинского района", в соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества Ковернинского района на 2014 год, утвержденным решением Земского Собрания от 31.10.2013 №141, Земское собрание решило:
 1. Приватизировать находящийся в муниципальной собственности объект капитального строительства: нежилое встроенное помещение П-4 (комнаты 10-36), общей площадью 254,8 кв.м., этаж 1, находящееся в здании, расположенном по адресу: Нижегородская обл., Ковернинский район, д.Рамешки, дом 87.

2. Приватизировать находящийся в муниципальной собственности объект капитального строительства: нежилое помещение П1 (котельная), общей площадью 30,3 кв.м., этаж 1, находящееся в здании, расположенном по адресу: Нижегородская обл., Ковернинский район, д.Рамешки, дом 87.

3. Установить:

3.1. Способ приватизации недвижимого имущества – аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложения. Установить шаг аукциона в размере 1 % от начальной цены объекта;

3.2. Начальную цену объекта недвижимости - нежилого встроенного помещения П-4 (комнаты 10-36), с учетом НДС, определенную независимым оценщиком, в размере 594049 (Пятьсот девяносто четыре тысячи сорок девять) рублей.

3.3. Начальную цену объекта недвижимости - нежилого помещения П1 (котельная), с учетом НДС, определенную независимым оценщиком, в размере 52329 (Пятьдесят две тысячи триста двадцать девять) рублей.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления

                   Н.С. Кривошеев